Autor	Titel	Signatur	Keuffer/ Kentenich
Anonym	Ordinarius horarum	635/866	V 93
Anonym	Panis benedictio in coena Domini	2239/2190	VI 159
Anonym	Parabola de rege et tyranno	762a/310	VI 89
Anonym	Paratus de tempore per totum annum circa epistulas et evangelia	324/1996	III 143
Anonym	Parvus contemptus mundi (Verse)	580/1584	V 36
Anonym	Paschale	415/1685	IV 37
Anonym	Passio beati Matthiae apostoli	550/1538	V 18
Anonym	Passio Domini (Augustinus Aurelius: Sermo de passione Domini)	187/1208	II 105
Anonym	Passio Domini nostri Jesu Christi ad populum praedicabilis, collecta ex quattuor evangelistis	653/885	V 112
Anonym	Passio Domini nostri Jesu Christi collecta secundum omnes evangelistas cum assertionibus diversorum doctorum	613/1552	V 68
Anonym	Passio Domini nostri Jesu Christi	787/1359	VI 111
Anonym	Passio dominica optima glossata	679/243	VI 20
Anonym	Passio sanctae Caeciliae	287/1667	III 83
Anonym	Passio sanctae Ceciliae virginis	351/2052	III 163
Anonym	Passio sanctae Christinae virginis et martyris	550/1538	V 18
Anonym	Passio sanctae Margaritae virginis	321/1993	III 138
Anonym	Passio sancti Christophori martyris	321/1993	III 138
Anonym	Passio sancti Stephani I. <Papst>	321/1993	III 138
Anonym	Passio sanctorum decem milium martyrum	550/1538	V 18
Anonym	Passionale ecclesiae sancti Simeonis	388/1152	IV 26
Anonym	Patres insigniores quo tempore vixerint	792/1373	VI 118
Anonym	Peniteas cito cum glossa	349/2021	III 161
Anonym	Peregrinatio in terram sanctam	790/1364	VI 115
Anonym	Peregrinationes -> Pilgerfahrten	283/1663	III 80
Anonym	Periculosum est nimis cito praecipere per oboedientiam	802/852	VI 126
Anonym	Philosophia spiritualis de necessaria et salutari sui ipsius cognitione prae oculis mentis semper habenda	659/231	VI 4
Anonym	Planctus	581/1519	V 37
Anonym	Planctus armarus beatae Mariae virginis ad dilectum filium eius in cruce pendentem	790/1364	VI 115
Anonym	Planctus beatae Virginis	581/1519	V 37
Anonym	Planctus ecclesiae	689/251	VI 34
Anonym	Plures sermones de tempore	300/1973	III 109
Anonym	Pontificale	376/1039	IV 16
Anonym	Postillae super evangelia dominicalia (Sermones super evangelia dominicalia)	81/1065	I 62
Anonym	Postillae super evangelia dominicalia (Sermones super evangelia dominicalia)	83/1081	I 63
Anonym	Postillae super evangelia dominicalia (Sermones super evangelia dominicalia)	84/1080	I 64
Anonym	Postillae super evangelia dominicalia (Sermones super evangelia dominicalia)	87/1078	I 65
Anonym	Postillae super evangelia dominicalia (Sermones super evangelia dominicalia)	93/1073	I 67
Anonym	Postillae super evangelia dominicalia (Sermones super evangelia dominicalia)	94/1072	I 67